
Résultats / Results

11 Avril / April 2004

Women Team Sprint Final Classification
Vitesse par Equipes-Femmes Classement Finale

Rang NOM Prenom
RANK NAME Points

1 GERMANY (GER)
MEINKE Katrin GER 19790919 12
PANZER Susan GER 19760924 12

2 FRANCE (FRA)
NIVERT Céline FRA 19810501 10
SANCHEZ Clara FRA 19830920 10

3 AUSTRALIA (AUS)
HUBBARD Rosealee AUS 19800324 8
BAYLEY Kristine AUS 19830622 8

4 USA (USA)
LINDENMUTH Tanya USA 19790525 7
REED Jennie USA 19780420 7

5 UKRAINE (UKR)
YANOVYCH Irina UKR 19760714 6
PRYSHCHEPA Sofiya UKR 19841224 6

6 VENEZUELA (VEN)
MACHADO JAIMES Karelia Judith VEN 19790410 5
GONZALEZ Sabrina VEN 19810103 5

7 GREECE (GRE)
ELLINIKAKI Eleftheria - Ma GRE 19800814 4
KOSTANTINIDOU KYRIAKI GRE 19841130 4

Women's Team Sprint Final
Vitesse par Equipe-Femmes Finale

RANG DOS NOM Prenom Pays Temps
RANK BIB NAME NAT Time Km/H

3/4

3 AUSTRALIA (AUS) 35.493 50.714
03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324
069 BAYLEY Kristine AUS 19830622

4 USA (USA) 35.768 50.324
063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525
066 REED Jennie USA 19780420

Final

1 GERMANY (GER) 34.980 51.458
032 MEINKE Katrin GER 19790919
033 PANZER Susan GER 19760924

2 FRANCE (FRA) 35.695 50.427
023 NIVERT Céline FRA 19810501
024 SANCHEZ Clara FRA 19830920
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Women's Team Sprint Qualifying
Vitesse par Equipe-Femmes Qualification

RANG DOS NOM Prenom Pays Temps
RANK BIB NAME NAT Time Km/H

1 GERMANY (GER) 35.202 51.133
032 MEINKE Katrin GER 19790919
033 PANZER Susan GER 19760924

2 FRANCE (FRA) 35.670 50.463
023 NIVERT Céline FRA 19810501
024 SANCHEZ Clara FRA 19830920

3 AUSTRALIA (AUS) 35.807 50.270
03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324
069 BAYLEY Kristine AUS 19830622

4 USA (USA) 35.958 50.058
063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525
066 REED Jennie USA 19780420

5 UKRAINE (UKR) 37.232 48.346
060 YANOVYCH Irina UKR 19760714
061 PRYSHCHEPA Sofiya UKR 19841224

6 VENEZUELA (VEN) 37.295 48.264
068 MACHADO JAIMES Karelia Judith VEN 19790410
072 GONZALEZ Sabrina VEN 19810103

7 GREECE (GRE) 38.275 47.028
035 ELLINIKAKI Eleftheria - Ma GRE 19800814
036 KOSTANTINIDOU KYRIAKI GRE 19841130
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